
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 31.03.2023 № 61-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 29.03.2023 № 58-ОД

З метою дотримання загальних лімітів споживання природного газу, враховуючи 
метеорологічну ситуацію, що склалася на території Броварської міської 
територіальної громади, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
30.03.2023 № 277 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 19 липня 2022 р. № 812», пункту 4 розділу Х Правил підготовки теплових 
господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства 
палива та енергетики України та Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 10.12.2008 № 620/378, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 29.03.2023 № 58-ОД 
«Про закінчення опалювального періоду 2022-2023 років на території 
Броварської міської територіальної громади», а саме:

1.1. у пункті 1 слова і цифри «з 01 квітня 2023 року» замінити словами і 
цифрами «виходячи з кліматичних умов моменту встановлення середньодобової 
температури протягом трьох днів не нижче +8С»;

1.2. у пункті 3 слова і цифри «з 01 квітня 2023 року» вилучити.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


